РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 марта 2020г.                                  п. Знаменка                                                  № 6
	 О внесении изменений  в постановление №51 от 20 августа 2012г. «О своевременном оповещении и информировании населения».

               В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Внести  в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 20.08.2012 №51 «О своевременном оповещении  и информировании населения» следующие изменения:
       1.1. В приложении 2 к настоящему постановлению «Оповещение руководящего состава» изложить в следующей редакции:

    ОПОВЕЩЕНИЕ

РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА И ЧЛЕНОВ КЧС
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место жительства
	Способ оповещения

	Рабочее время
	Нерабочее время

	1
	Иванов Сергей Георгиевич
	Глава Администрации Знаменского с.п.

Председатель КЧС
	п. Знаменка, ул. Мира, 6
	3-33-03
	3-32-75

89281915005

	2
	Болдырев Виктор Николаевич
	Директор  ООО «Ермак»

Член КЧС
	п. Знаменка, ул. Дружбы,2
	3-32-01
	89286233629

	3
	Гамаюнов Семен Николаевич
	Директор ОАО «АгроСоюзЮг Руси ф-л им.Кирова», член КЧС
	х.Николаев, пер.Вольный 11
	3-73-63
	89034620019

	4
	Гуров Сергей Викторович
	Директор ОАО «АгроСоюзЮг Руси ф-л Ленинское», член КЧС
	х.Александров, ул.Молодежная,19
	3-44-16
	89281633478

	5
	Волгунин Игорь Евгеньевич
	Главный врач Знаменской участковой больницы
	п.Знаменка ,ул.Садовая,34
	3-32-58
	89281629829

	7
	Черкасова Инна Петровна
	Директор Знаменской СОШ
	п.Знаменка,

ул.Степная 6
	3-32-25
	89525616521

	8
	Бурцева Светлана Викторовна
	Заведующий детского садика .п.Знаменка
	п.Знаменка,  ул.Садовая д.32
	3-32-25
	89034702689

	9
	Сулименко

Светлана Леонидовна
	Директор МБОУ Александровская СОШ
	х.Александров, ул.Колхозная д.2
	3-44-17
	89281571255

	10
	Моргун Наталья Николаевна
	Заведующий МДОУ детский садик .х.Александров
	х.Александров. ул.Вольный д.2
	89281634230
	89281634230

	11
	Сизякина Татьяна Ивановна
	Директор МБОУ Николаевская ООШ
	х.Николаев, ул.Нижняя 8
	3-73-31
	89094143664

      1.2. Приложение № 3 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение  № 3

к  постановлению Главы Администрации
 Знаменского  сельского поселения
от 20.08.2012  № 51
СПИСОК ПОСЫЛЬНЫХ

	№ п.п
	Ф.И.О. посыльного
	Место жительства
	 Место работы
	Телефон

в рабочее время
	Телефон в нерабочее время

	1
	Семенова Галина Георгиевна
	п.Знаменка, ул.Зеленая,8
	Администрация Знаменского сельского поселения
	3-32-36
	89054595838

	2.
	Тенякова Лия Романовна
	п.Знаменка, ул.Мира д.4 кв.1
	МБУК Знаменский СДК
	3-32-36
	89282897378

	3.
	Джунусова Галина Ивановна
	 п.Табунный, д.7 кв.1
	МБУК Знаменский СДК
	89281007685
	89281007685

	6
	Интенгенова Лариса Максимовна
	п.Чистые пруды, д.6 ,кв.2
	пенсионер
	89094353528
	89094353528

	7
	Жидок Алла Ивановна
	п. Разлатный, д.33, кв.2
	пенсионер
	89612713723
	89612713723

	8
	Саломатова Майя Руслановна
	х.Николаев, ул. Придорожная 5
	МБУК Знаменский СДК
	3 -73- 45
	89281535944

	9
	Кучерова Людмила Михайловна
	х.Николаев, ул. Придорожная 1
	Библиотека Николаевского отдела МБУК МЦБ
	3 -73 -45
	89281694451

	10
	Степанова  Тамара Константиновна
	х.Александров, ул.Молодежная, 31
	МБУК Знаменский СДК
	3-44-45
	89289546276

	12
	Сергеева Нина Константиновна
	х.Александров, ул.Молодежная, 25
	МБУК Знаменский СДК
	3-44-45
	89289025494

1.3. Приложение № 4 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение  № 4
к  постановлению Главы Администрации
 Знаменского  сельского поселения
от 20.08.2012  № 51

Маршруты движения посыльных
	№

маршрута
	Название

населенных пунктов и улиц

	Посыльные
	№ телефонов

	1
	п.Знаменка ул.Мира, Сиреневая, Школьная, Дружбы, Ленина, Новостроек
	Тенякова Лия Романовна
	3-32-36

89282897378

	2
	п.Знаменка, ул.Садовая, Безменова, Молодежная, Зеленая, Степная
	Семенова Галина Георгиевна
	3-32-36 89054595838

	3
	п.Табунный, раз. Кумшалек
	Джунусова Галина Ивановна
	89281007685

	4
	п.Чистые пруды
	Интенгенова Лариса Максимовна
	89094353528

	5
	п. Разлатный
	Жидок Алла Ивановна
	89612713723

	6
	х.Николаев ул.Придорожная Сиреневая, пер.Вольный, Садовый
	Саломатова Майя Руслановна
	         3 -73- 45

89281535944

	7
	х.Николаев ул.Шульгина, Нижняя, Набережная
	Кучерова Людмила Михайловна
	3 -73 -45

89281694451

	8
	 х.Александров ул. Нижняя, Садовая, пер. Цветочный, Быстрый, ул.Колхозная
	Степанова  Тамара Константиновна
	3-44-45 89289546276

	9
	х.Александров пер. Вольный, ул. Центральная ,Молодежная, Заречная

	Сергеева Нина Константиновна
	3-44-45 89289025494

  2. Пункт 2  настоящего постановления изложить в новой редакции:
«2. Для оповещения населения закрепить за посыльными автотранспорт:
       - автомобиль Хендэ Солярис, гос. №Т 885 ОА 61, водитель Саленко А.А.,
       - автомобиль Нива, гос. № М865 РА, водитель Болдырев В.Н.;
       - автомобиль ГАЗ-А22R32  гос. № O302YE водитель Пархоменко В.В.;

       - автомобиль ВАЗ 21214  гос. № В111КО 61, водитель Шевелев А.П.»
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Знаменского сельского поселения                                                             С.Г.Иванов